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Lehdistötiedote 
12.5.2026 

NCC aloittaa Porvoon Peipon koulun 
rakentamisen 
NCC on allekirjoittanut Peipon koulun toteutusvaiheen sopimuksen Porvoon 

kaupungin kanssa. Työt ovat alkaneet monitoimitalon purkamisella, jonka jälkeen 

siirrytään maanrakennus- ja rakentamisvaiheeseen. Projektinjohtourakkana 

toteutettavan hankkeen arvo NCC:lle on noin 25 miljoonaa euroa. 

Peipon koulu toteutetaan yhteistoiminnallisena projektinjohtourakkana kahdessa 

vaiheessa. Ensimmäinen vaihe oli kehitysvaihe, joka päättyi vuoden 2025 lopulla. 

Kehitysvaiheessa suunniteltiin toteutuksen yksityiskohtia yhdessä tilaajan ja 

suunnittelijakumppanien kanssa, sekä tilojen toiminnallisuuksia ja materiaalivalintoja. 

Toteutusvaihe alkoi huhtikuussa tontilla sijaitsevan monitoimitalon purkutyöllä, ja 

maanrakennus- sekä rakennustöihin päästään alkukesästä. 

– Kaksivaiheinen urakkamalli mahdollistaa tavoitteiden ja tarpeiden varmistamisen 

aikaisessa vaiheessa. Kehitysvaiheessa on yhdessä Porvoon kaupungin kanssa 

täsmennetty ratkaisuja ja varmistettu, että suunnitelmat tukevat hankkeen tavoitteita. Nyt 

rakennusvaiheen käynnistyessä osapuolilla on selkeä yhteinen näkemys 

kokonaisuudesta ja siitä, miten Peipon koulu parhaiten palvelee tulevia käyttäjiään, sanoo 

NCC:n toimialajohtaja Matti Koskela. 

Koulu toteutetaan betonirunkoisena, osin myös CLT- eli liimapuuelementtejä hyödyntäen. 

Puupintaa jää runsaasti näkyviin rakennuksen sisätiloihin. Rakennusvaihe toteutetaan 

Kuivaketju 10-toimintaohjeiden ja Terve talo -kriteeristön mukaisesti. Lisäksi noudatetaan 

P1-puhtausluokan toteutustapoja. Valmiin rakennuksen lämmitysmuoto yhdistää maa- ja 

kaukolämpöä.  

Pinta-alaltaan noin 7 000 neliömetrin koulurakennukseen tulee monipuoliset tilat 

vuosiluokille 1–6 sekä esiopetukselle. Lisäksi kouluun tulee tilat valmistavalle opetukselle 

ja erityisopetukselle. Yhteensä tilat mitoitetaan noin 450 lapselle. Tilat suunnitellaan 

mahdollistamaan myös rakennuksen iltakäyttö. Kohde valmistuu keväällä 2028. 

Rakennushankkeen arvo on NCC:lle noin 25 miljoonaa euroa. Se on kirjattu liiketoiminta-

alue NCC Building Nordicsin vuoden 2026 toisen kvartaalin tilauskantaan. 

Lisätietoja: 

Matti Koskela, toimialajohtaja, NCC, matti.koskela@ncc.fi, 040 557 6520 

Merja Alastalo, viestintäjohtaja, NCC, merja.alastalo@ncc.fi, 050 316 5887 

NCC on johtavia rakennusalan yrityksiä Pohjoismaissa. Hallitsemme monimutkaiset rakennusprosessit ja rakentamisen 

kautta vaikutamme myönteisesti asiakkaisiimme ja yhteiskuntaan. Konsernimme toimialoja ovat rakennus- ja 

infrastruktuurihankkeet, asfaltin ja kiviainesten tuotanto sekä kiinteistökehitys. Vuonna 2025 NCC:n liikevaihto oli noin 

56 miljardia Ruotsin kruunua ja työntekijöitä oli 11 500. NCC:n osake on noteerattu Tukholman pörssissä. 


